
SOMMER Antriebs- und Funktechnik GmbH • www.sommer.eu

TridoTridoTridoTrido

RDCRDC 800 800 -- RDCRDC visionvision



SOMMER Antriebs- und Funktechnik GmbH • www.sommer.eu

RDCRDC visionvisionRDCRDC visionvision

Napětí: 230 V

Provozní teplota: od -20° do +50°

Standby:     cca 4 W

Výkon motoru max: cca 600 W

Osvětlení: vnitřní 15 W
venkovní 40 W



SOMMER Antriebs- und Funktechnik GmbH • www.sommer.eu

RDCRDC –– možnosti připojenímožnosti připojeníRDCRDC –– možnosti připojenímožnosti připojení
• bezpečnostní  prvky

• možnost vypnutí reverzování u bezpečnostní lišty

• bezpečnostní lišta: OSE / 8,2 k Ohm

• nouzové vypnutí, stop

• pádová brzda

• ovládání

• impulsní pomocí tlačítka a dálkového ovládání

• OTEVŘÍT-STOP-ZAVŘÍT pomocí tlačítka a dálkového ovládání

• částečné otevření pomocí dálkového ovládání

• ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ světla pomocí dálkového ovládání

• varovné světlo



SOMMER Antriebs- und Funktechnik GmbH • www.sommer.eu

RDC visionRDC vision
FunkceFunkce::

• automatické zavření: max.120 s, nastavitelné pomocí torminalu.
• rychlé zavření po protnutí fotobuněk 5 s
• nastavitelná varovná doba při  ZAVÍRÁNÍ  3 – 30 s
• varovnou dobu při OTVÍRÁNÍ lze aktivovat torminalem (standardně 
deaktivována)

• programovatelné částečné otevření, částečné otevření přes dálkové 
ovládání

• provoz v režimu totmann
• automatické přepnutí do režimu totmann při poruše bezpečnostních 

prvků
• automatické rozeznání bezpečnostní lišty (8,2 kOhm nebo optická lišta)
• automatická kontrola doby chodu


